
Por todo lo expuesto, la Directora General de Política Agraria Comunitaria, en virtud de las
competencias que tiene atribuidas por lo dispuesto en el artículo 3.5.3 del Decreto 104/2011,
de 22 de julio,

RESUELVE

Inadmitir la solicitud formulada a nombre de Zambrano Antequera, SL, con CIF n.º B21146915,
el día 13/05/2010 con relación a la ayuda al fomento de razas autóctonas en peligro de extin-
ción, en la Comunidad Autónoma de Extremadura, por no cumplir lo dispuesto en el artículo 39
de la Orden de 29 de enero de 2010 de la Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural. 

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá interponer recurso
de alzada en el plazo de un mes, contando a partir del día siguiente a aquél en que tenga
lugar la notificación de esta resolución, ante esta Dirección General o ante el Consejero de
Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía, tal y como disponen los artículos
114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley
4/1999, de 13 de enero, que modifica a la anterior. Todo, ello sin perjuicio de los demás
recursos que resulten procedentes.

Mérida, a 2 de agosto de 2011. La Directora General de Política Agraria Comunitaria, Fdo.:
Mercedes Morán Álvarez”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servicio de Ayudas Complementa-
rias de la Dirección General de Política Agraria Comunitaria, sito en la avda. de Portugal, s/n.,
de Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

• • •

ANUNCIO de 18 de noviembre de 2011 sobre exposición pública de
propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada “Cañada Real de la
Cuesta Blanca”, en el término municipal de Valverde de Llerena. (2011083934)

Redactada la propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada “Cañada Real de la Cuesta
Blanca”, en el término municipal de Valverde de Llerena, y de acuerdo con el art. 15 del Decreto
49/2000, de 8 de marzo (DOE n.º 30, de 14 de marzo) por el que se aprueba el Reglamento de
Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Extremadura, se hace público para general cono-
cimiento, que dicha propuesta estará expuesta al público en el Ayuntamiento de Valverde de
Llerena, así como en las oficinas de la Dirección General de Desarrollo Rural de la Consejería de
Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía, ctra. de San Vicente, 3, 06007 de
Badajoz, durante un plazo de un mes contado desde el día siguiente a su publicación en el DOE.

Durante dicho plazo, podrán ser presentados por los interesados, en las mencionadas ofici-
nas, las alegaciones o reclamaciones que estimen convenientes y los documentos en que se
funden sus derechos.

Mérida, a 18 de noviembre de 2011. El Director General de Desarrollo Rural, JOSÉ LUIS GIL
SOTO.

Jueves, 15 de diciembre de 2011
28860NÚMERO 239



A N E X O

• • •

ANUNCIO de 18 de noviembre de 2011 sobre exposición pública de
propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada “Cañada Real de
Merinas”, divisoria de los términos municipales de Malcocinado y
Guadalcanal, a su paso por Malcocinado. (2011083935)

Redactada la propuesta de deslinde de la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Merinas”,
divisoria de términos municipales de Malcocinado y Guadalcanal, a su paso por Malcocinado, y
de acuerdo con el art. 15 del Decreto 49/2000, de 8 de marzo (DOE n.º 30, de 14 de marzo)
por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Extre-
madura, se hace público para general conocimiento, que dicha propuesta estará expuesta al
público en el Ayuntamiento de Malcocinado, así como en las oficinas de la Dirección General
de Desarrollo Rural de la Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Ener-
gía, ctra. de San Vicente, 3, 06007 de Badajoz, durante un plazo de un mes contado desde el
día siguiente a su publicación en el DOE.

Durante dicho plazo, podrán ser presentados por los interesados, en las mencionadas ofici-
nas, las alegaciones o reclamaciones que estimen convenientes y los documentos en que se
funden sus derechos.

Mérida, a 18 de noviembre de 2011. El Director General de Desarrollo Rural, JOSÉ LUIS GIL
SOTO.

Jueves, 15 de diciembre de 2011
28861NÚMERO 239


		2011-12-14T16:37:31+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




